2025 年 8 月 5 日

各位

法定電気設備点検による館内停電及び休館のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、SAPPORO STREAM HOTEL では下記の日程にて電気設備の法定点検を実施させていた

だきます。ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

日時：2025 年 11 月 5 日（水） 0:00～

【客室】

＊ 11 月 4 日（火）のチェックアウトをもって休館とさせていただきます。

＊ 11 月 5 日（水）チェックインより営業を再開いたします。

＊ 11 月 5 日（水）の荷物お預かりは午前 11:00 より承ります。

【レストラン】

＊ レストラン「BAR & GRILL Splish」は 4 日（火） アフタヌーンティー終了後（17:00 以降）

ご利用いただけません。

＊ レストラン「BAR & GRILL Splish」は 5 日（水） ランチ営業（11:30）より開始いたします。

以上

SAPPORO STREAM HOEL

支配人

Notice of Temporary Power Outage and Hotel Closure Due to Legal

Inspection of Electrical Facilities.

Thank you for your continued patronage of SAPPORO STREAM HOTEL.

We would like to inform our valued guests that, due to a mandatory inspection of the hotel's

electrical facilities, there will be a temporary power outage and a one-day closure of the hotel

as outlined below.

[Inspection and Closure Schedule]

Date:

Wednesday, November 5, 2025

From 12:00 AM onward

Guest Rooms:

The hotel will be closed starting from check-out on Tuesday, November 4.

Operations will resume from check-in on Wednesday, November 5.

Luggage storage will be available from 11:00 AM on November 5.

Restaurant (BAR & GRILL Splish):

The restaurant will be closed from 5:00 PM on Tuesday, November 4 following the conclusion

of Afternoon Tea service.

It will reopen for lunch service from 11:30 AM on Wednesday, November 5.

We sincerely apologize for any inconvenience this may cause and appreciate your kind

understanding and cooperation.

Sincerely,

SAPPORO STREAM HOTEL